


..... dann werden sicher nodh mehr Kaninchen ge;:‘icf:h*!.
Sind Sie schon geriistet, um einer vermehrten Nachfrage nach Futtertrogli gewachsen zu sein?
Wir kannen Sie sofort beliefern und empfehlen Ihnen baldige Bestellung, damit Sie noch von der
Bedienung ab Lager profitieren kinnen.

Nr.
eckige, einteilige 151 20 ecm —.65
26 cm | —.80
Tweiteilig 152 | 20 ecm —.70
26 cm | —85

Solides Fabrikal mit
guler Standsicherheil
sauber glasier!, daher
leicht zu reinigen.

155 | 14 ecm | —.40

Die Preise verstehen sich zu unsern liblichen Konditionen zuzliglich dem im Zeitpunkt der Ablieferung
gliltigen Teuerungszuschlag (April 1944 30%).

OTTO DUNNER A.G. - TONWARENFABRIK - KRAD OLF (1hg.)

Telephon 5.23.08
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Datum:

Ich / Wir ersuche  Sie um baldigz Zusendung von:

Stiick |

eckige, einteilige

zweiteilig

runde

Nr.

151 |

152 |

155

Grohe

20 em
26 cm

20 cm
26 cm

14 cm

Preis

—.65
—.80
— 70

.85

40 |

Betrag

Unterschrift :
Genaue Adresse :

Bahnstation:




